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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Konferencja IDEA - jak łączyć naukę z
biznesem?
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Gdzie szukać pomysłów na biznes? Co zrobić, aby
nie popełnić błędów już na początku swojej działalności? Jak łączyć naukę z biznesem? Na
te i wiele innych pytań odpowiedzą goście zaproszeni na konferencję IDEA, która odbędzie
się 14 marca na Wydziale Matematyki i Informatyki.

Do udziału w konferencji zapraszamy przede wszystkim studentów, którzy potrzebują zastrzyku
kreatywności oraz wiary we własne możliwości, gdyż zakładanie własnego biznesu pochłania
zazwyczaj dużo czasu i wysiłku. W głowie roi się od pytań dotyczących między innymi tak
kluczowych kwestii jak finansowanie i organizacja firmy. W tej sytuacji nikt nie doradzi lepiej niż ci,
którzy odnieśli już sukces i są gotowi, aby podzielić się swoją wiedzą.

Wśród prelegentów znajdzie się między innymi Wojciech Przygocki z InQbatora naszego Parku
oraz prof. Piotr Moncarz z Stanford University, założyciel i przewodniczący US-Polish Trade
Council oraz dyrektor akademickiego programu rządowego Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa
Wyższego Top 500 Innovators.

Nasz Park wspiera konferencję pod względem merytorycznym.

Zachęcamy do śledzenia strony: http://idea.wmi.amu.edu.pl/

Źródło: www.ppnt.poznan.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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